Mẫu 09-ĐT

	TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP.HCM

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-------o0o-------

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
NGÀNH: ……………………………...

Kính gửi:  Phòng Đào tạo

Họ tên sinh viên: ………………………………………… MSSV: ……………………….
Lớp sinh hoạt: ……………………………. Khóa: ………………………………………
Chuyên ngành:  ……………………………Số điện thoại: …………………………
Thông tin để in bằng:

Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/…......... Nơi sinh: ………………………………….
Giới tính: ……. …………………..                  Dân tộc: ………………………………….
Ghi chú:

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Lưu ý: Sinh viên chỉ được xét đạt tốt nghiệp khi được cập nhật đầy đủ điểm, chứng chỉ chuẩn đầu ra trên trang cá nhân của mình (hub online).
TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…..năm 201…

Người đăng ký

-------------------------------------------